
1 2 3 4 5 6 7 8 

78 13 250515-П29 45 9553 1060 4 4 Гайка М12х1,25 ��� �12�1.25 

14 252137-П2 45 9816 6068 4 4 Шайба 12 пружинная �р���� ������ 12 

15 469-3501049 45 4316 2534 4 4 Колпачок перепускного клапана колесного цилиндра ����� �������� ������� ����� ��р 

16 12-3501048 45 4511 0871 4 4 Клапан перепускной колесного цилиндра ����� �������� ������� ����� 

17 69-3507068 45 4315 0924 4 4 Стержень чашек прижимной пружины колодок ���� р������� �р���� ��р ���� 

18 451Д-3506005 45 3111 4052 2 2 Штуцер колесного цилиндра ����� �������� ����� 

19 469-3501046 45 4316 2472 2 2 Цилиндр колесный правый ����� �.�. �������� 

20 469-3501047 45 4316 2473 2 2 Цилиндр колесный левый ����� �.�. �������� 

21 12-3501053 45 4511 0875 4 4 Пружина колесного цилиндра ����� �������� �р���� 

22 12-3501035 45 4511 0862 4 4 Пружина стяжная колодок ���� ������ �р���� 

23 469-3501095 45 4316 2588 4 4 Колодка в сборе ���� �� ���� 

24 3151-3501107 45 4321 3249 48 48 Заклепка 4х9 фрикционной накладки колодки ���� �������� ������ ����� 4�9 

25 20-3501105 45 4311 0571 4 4 Накладка фрикционная колодки ���� �������� ������ 

26 469-3501090 45 4316 2532 4 4 Колодка с фрикционной накладкой в сборе ���� ���� �������� ������ �� ���� 

27 469-3501061-01 45 4316 4492 2 2 Маслоотражатель ��� ������� 

28 51-3506013 45 4311 2180 8 8 Прокладка соединительной муфты колесного цилиндра ����� �������� ���р���� ������ 

29 3151-3501081 45 4321 1880 4 4 Муфта соединительная колесного цилиндра ����� �������� ���р���� 

30 469-3501042 45 4316 2472 4 4 Поршень колесного цилиндра переднего тормоза в сборе ����� ����� ����� �������� р����� �� ���� 

31 469-3501051-01 45 4316 2286 8 8 Кольцо уплотнительное поршня колесного цилиндра ����� �������� р����� ������� ���� 

32 20-3501058 45 4311 0570 4 4 Колпак защитный колесного цилиндра ����� �������� р��������� ������ 

33 452-3501085 45 3111 7887 2 2 Трубка соединительная колесных цилиндров в сборе ����� �������� ���������� р�р� �� ���� 

34 452-3501082 45 3111 1325 2 2 Болт соединительной муфты колесного цилиндра ����� �������� ���р���� ���� 

35 3151-3501038 45 4321 0390 4 4 Болт регулировочного эксцентрика колодок ���� ��������� ��������� ���� 

36 352514-П29 45 9964 6022 2 2 Шайба 12 ������ 12 

37 69-3501037-01 45 4315 2844 4 4 Пружина регулировочного эксцентрика колодок ���� ��������� ��������� �р���� 

38 3151-3501034 45 4321 0388 4 4 Втулка регулировочного эксцентрика колодок ���� ��������� ��������� ���� 

39 3151-3501036 45 4321 0389 4 4 Эксцентрик регулировочный колодок ���� ��������� ��������� 

40 3741-3501014 45 3135 1272 1 1 Щит правый с усилителями в сборе �.�. ������ р���� ���� ���������� �� ���� 

41 3741-3501015 45 3135 1271 1 1 Щит левый с усилителями в сборе �.�. ������ р���� ���� ���������� �� ���� 

42 3741-3501012 45 3135 1269 1 1 Щит правый в сборе �.�. ������ р���� �� ���� 

43 3741-3501013 45 3135 1270 1 1 Щит левый в сборе �.�. ������ р���� �� ���� 

44 69-2304084 45 4315 0540 2 2 Прокладка маслоотражателя ��� ������� ������ 

Подrруппа 3501+. Тормоза рабочие передние и тормозные барабаны 
Snbgronр 3501+. Front Service Brakes and Brake Drnms 

79 1 3741-3501010-10 45 3135 2166 1 1 Тормоз передний правый в сборе ����� �.�. ����� �� ���� 177
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Рис. 78. Тормоза рабочие передние и тормозные барабаны (3501) 
���. 78. ����� ������� ������ ��� ����� ����� (3501) 
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79 2 3741-3501011-10 45 3135 2167 1 1 Тормоз передний левый в сборе ����� �.�. ����� �� ���� 

3 3741-3501040 45 3135 2172 2 2 Цилиндр колесный правый в сборе ����� �.�. �������� �� ���� 

4 3741-3501041 45 3135 2173 2 2 Цилиндр колесный левый в сборе ����� �.�. �������� �� ���� 

М-2066-С 45 4311 0002 4 4 Чашка отжимной пружины колодок верхняя ����� ����� ���� р������� �р���� �рр�� ��р 

6 М-2065-С 45 4311 0344 4 4 Пружина прижимная колодок ����� ����� ���� р������� �р���� 

7 М-2067-С 45 4311 0003 4 4 Чашка отжимной пружины колодок нижняя ����� ����� ���� р������� �р���� ����� ��р 

8 290605-П29 45 9952 1214 6 6 Винт М8х12 ����� �8�12 

9 3151-3501070 45 4321 2109 2 2 Барабан тормозной ����� ���� 

3151-3501068-10 45 4321 2190 4 4 Палец опорный колодок ���� ������ р�� 

11 3151-3501030-10 45 4321 2188 4 4 Шайба опорных пальцев колодок ���� ������ р�� ������ 

12 3151-3501028-10 45 4321 2187 4 4 Втулка опорного пальца переднего тормоза ����� ����� ������ р�� ������� 

13 3160-3502025 45 3149 0455 4 4 Заглушка щита ������ ���рр�� 

14 250515-П29 45 9553 1060 4 4 Гайка М12х1,25 ��� �12�1.25 

252137-П2 45 9816 6068 4 4 Шайба 12 пружинная �р���� ������ 12 

16 20-3501058 45 4311 0570 4 4 Колпак защитный колесного цилиндра ����� �������� ���� ��р 

17 469-3501051-01 45 4316 2286 8 8 Кольцо уплотнительное поршня колесного цилиндра ����� �������� р����� ������� ���� 

18 3741-3501042 45 3135 2174 4 4 Поршень колесного цилиндра переднего тормоза в сборе ����� ����� ����� �������� р����� �� ���� 

19 3741-3501057 45 3135 2178 2 2 Кольцо упорное ������р 

3741-3501046 45 3135 2175 2 2 Цилиндр колесный правый ����� �.�. �������� 

21 3741-3501047 45 3135 2176 2 2 Цилиндр колесный левый ����� �.�. �������� 

22 12-3501035 45 4511 0862 4 4 Пружина стяжная колодок ���� ������ �р���� 

23 3151-3501095-10 45 4321 2194 4 4 Колодка в сборе ���� �� ���� 

24 3151-3501107 45 4321 3249 48 48 Заклепка 4х9 фрикционной накладки колодки ���� �������� ������ ����� 4�9 

20-3501105 45 4311 0571 4 4 Накладка фрикционная колодки ���� �������� ������ 

26 3151-3501090-10 45 4321 2192 4 4 Колодка с фрикционной накладкой в сборе ���� ���� �������� ������ �� ���� 

27 469-3501061-01 45 3135 4492 2 2 Маслоотражатель ��� ������� 

28 69-2304084 45 4315 0540 2 2 Прокладка маслоотражателя ��� ������� ������ 

29 3741-3501013-10 45 3135 2169 1 1 Щит левый в сборе �.�. ������ р���� �� ���� 

3741-3501012-10 45 3135 2168 1 1 Щит правый в сборе �.�. ������ р���� �� ���� 

31 51-3506013 45 4311 2180 8 8 Прокладка соединительной муфты колесного цилиндра ����� �������� ���р���� ������ 

32 12-3501081 45 4511 0880 4 4 Муфта соединительная колесного цилиндра ����� �������� ���р���� 

33 452-3501082 45 3111 1325 2 2 Болт соединительной муфты колесного цилиндра ����� �������� ���р���� ���� 

34 3741-3501085 45 3135 2179 2 2 Трубка соединительная колесных цилиндров в сборе ����� �������� ���������� р�р� �� ���� 

3151-3501048 45 4321 2189 4 4 Клапан перепускной колесного цилиндра ����� �������� ������� ����� 179
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Рис. 79. Тормоза рабочие передние и тормозные барабаны (3501)+ 

���. 79. ����� ������� ������ ��� ����� ����� (3501)+ 
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79 36 69-3507068 45 4315 0924 4 4 Стержень чашек прижимной пружины колодок ���� р������� �р���� ��р ���� 

37 469-3501049 45 4316 2534 4 4 Колпачок перепускного клапана колесного цилиндра ����� �������� ������� ����� ��р 

38 451Д-3506005 45 3111 4052 2 2 Штуцер колесного цилиндра ����� �������� ����� 

Подrруппа 3502. Тормоза рабочие задние и тормозные барабаны 
Snbgronр 3502. Rear Service Brakes and Brake Drnms 

80 1 3741-3502010 45 3135 1004 1 1 Тормоз задний правый в сборе ���� �.�. ����� �� ���� 

2 3741-3502011 45 3135 1005 1 1 Тормоз задний левый в сборе ���� �.�. ����� �� ���� 

3 3151-3502040 45 4321 0331 2 2 Цилиндр колесный в сборе ����� �������� �� ���� 

4 М-2066-С 45 4311 0002 4 4 Чашка прижимная пружины колодок верхняя �������� ���� �р���� �рр�� ��р 

5 М-2065-С 45 4311 0344 4 4 Пружина прижимная колодок ���� р������� �р���� 

6 290605-П29 45 9952 1214 6 6 Винт �8х12 ����� �8�12 

7 469-3501070 45 4316 1798 2 2 Барабан тормозной ����� ���� 

8 3151-3501107 45 4321 3249 40 40 Заклепка 4х9 фрикционной накладки колодоки ���� �������� ������ ����� 4�9 

9 469-3501095 45 4316 2588 4 4 Колодка в сборе ���� �� ���� 

10 20-3501106 45 4311 0572 2 2 Накладка фрикционная задней колодки ���� ���� �������� ������ 

11 469-3502091 45 4321 2579 2 2 Колодка с фрикционной накладкой задняя в сборе ���� ���� ���� �������� ������ �� ���� 

12 3151-3501038 45 4321 0390 4 4 Болт регулировочного эксцентрика колодок ���� ��������� ��������� ���� 

13 352517-П29 45 9964 6022 2 2 Шайба 12 ������ 12 

14 69-3501037-01 45 4315 2844 4 4 Пружина регулировочного эксцентрика колодок ���� ��������� ��������� �р���� 

15 3741-3502014 45 3135 1268 2 2 Щит заднего тормоза с усилителем в сборе ���� ����� ������ р���� ���� ��������� �� ���� 

16 3151-3501034 45 4321 0388 4 4 Втулка регулировочного эксцентрика колодок тормоза ���� ��������� ��������� ������� 

17 3151-3501036 45 4321 0389 4 4 Эксцентрик регулировочный ��������� ��������� 

18 3741-3502012 45 3135 1267 2 2 Щит в сборе ������ р���� �� ���� 

19 469-3501061-01 45 4316 4492 2 2 Маслоотражатель ��� ������� 

20 3151-3501028 45 4321 0436 4 4 Втулка опорного пальца ������ р�� ������� 

21 252136-П2 45 9816 6067 12 12 Шайба 10 пружинная �р���� ������ 10 

22 290753-П8 45 9952 1486 12 12 Болт М10х20 ���� �10�20 

23 12-3501035 45 5411 0862 2 2 Пружина стяжная колодок ���� ������ �р���� 

24 3151-3502030 45 4321 0440 2 2 Пластина опорных пальцев колодок ���� ������ р�� ����р 

25 3151-3502068 45 4321 0439 4 4 Палец опорных колодок ���� ������ р�� 

26 М-2067-С 45 4311 0003 4 4 Чашка прижимная пружины колодок нижняя ���� р������� �р���� ����� ��р 

27 469-3501090 45 4316 2532 2 2 Колодка с фрикционной накладкой передняя в сборе ����� ���� ���� �������� ������ �� ���� 

28 20-3501105 45 4311 0571 2 2 Накладка фрикционная передней колодки ����� ���� �������� ������ 

29 69-2304084 45 4315 0540 2 2 Прокладка маслоотражателя ��� ������� ������ 
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